[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2024 года № 106
п. Вознесенский

О выплате премии главе
Вознесенского сельского поселения

На основании Устава Вознесенского сельского поселения, решения Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения от 28.07.2016 № 194 «Об оплате труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. По результатам работы по привлечению граждан к заключению контракта о прохождении военной службы с Министерством обороны РФ в 2024 году, выплатить главе Вознесенского сельского поселения Борисову Александру Федоровичу премию в размере одного денежного вознаграждения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Вознесенского
сельского поселения
	А.Ф. Борисов

image1.png
S